令和○○年 ○月○○日

栃木県知事 福 田 富 一 様

申請者 住所  宇都宮市塙田１－１－２０

 ハイツとちのきA-105号

（〒３２０－８５０１）

氏名  栃 木  太 郎

電話番号 ０２８－６２３－３２７７

令和４(2022)年度 とちぎ材の家づくり支援事業費補助金  交付申請書

 令和４(2022)年度において、とちぎ材の家づくり支援事業について、とちぎ材の家づくり支援事

業費補助金 35０，０００ 円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、

次の関係書類を添えて申請します。

 関係書類

 とちぎ材の家づくり支援事業費補助金交付要領第７条に定める書類（別添のとおり）

 ※該当するものにチェックしてください。

優先採択の有無 □ 令和元年東日本台風の復旧

□ 県内業者施工

☑ 梁・桁への県産出材使用

□ 構造材への森林認証材・ＪＡＳ材使用

□ 森林認証材

□ ＪＡＳ材

□ 三世代同居等

補助額加算の有無 □ 県産石材の使用

   □ 芦野石

   □ 大谷石

   □ 深岩石

☑ 県産漆喰の使用

□ 伝統工芸品の使用

   □ 鹿沼組子

   □ 日光彫

記 載 例